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[서울대기술지주회사] 

[벤처경영기업가센터] 

창업보육센터 입주기업 모집 마감
(2024. 1. 23. ~ 2024. 2. 6. 14시까지)

창업런치콘서트

32-1동 4층 해동홀[장소]

11:30~14:00[시간]

[창업지원단] [창업지원단] 

「2024년 예비창업패키지」 

사업설명회

[장소]

[시간]

[신청]

「2024년 예비창업패키지」 

사업설명회

「2024년 예비창업패키지」 

사업설명회

온라인

14:00~15:00

https://lrl.kr/fPzj

[농생명과학
창업지원센터]

(2024. 1. 2. ~ 2024. 2. 29. 

18시까지)

입주기업 모집 마감

[산학협력단 
지식재산전략실]

창업지원단, 산학협력단 지식재산전략실
대학(원)생 창업강좌 모집 공고 마감

(2024.2.14 ~ 2.27)

2024년도 1학기 대학(원)생
창업 강좌 운영 지원 

[내용]

[시흥캠퍼스본부] [시흥캠퍼스본부] [시흥캠퍼스본부] 

2024학년도 제1차 교원창업
승인 신청 마감

2024학년도 제1차 

창업지원위원회(2024.3월)

심의 안건 신청 마감

[내용]

[장소]

[시간]

[신청]

[장소]

[시간]

[신청]

시흥캠퍼스 교육 
협력동 102호

14:00~15:20

https://lrl.kr/fPzj

32-1동 4층 해동홀

14:00~15:20

https://lrl.kr/fPzj

이상한 아이디어 3기 평가

[장소]

[시간]

59-1동 벤처경영가기업가센터

14:00

캘린더 상세내용 

확인하기
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기관명 연락처 기관명 연락처

창업지원단

시흥캠퍼스본부

캠퍼스타운사업단

벤처경영기업가센터

덴탈메디케어창업보육센터

서울대기술지주회사

02-880-8985

031-5176-2217

070-7791-4631

02-880-2636

02-740-8637

02-880-2030

SNU공학컨설팅센터

생명공학공동연구원

농생명과학창업지원센터

유전공학특화창업보육센터

산학협력단(지식재산전략실)

02-880-7028

02-880-2857

031-294-8526

02-880-8290

02-880-2223




