

2024

서울대 창업 캘린더

02 Febuary

일 월 화 수 목 금 토

				1	2	3
4	5 [창업지원단] 2024학년도 제1차 교원창업 승인 신청 마감 [내용] 2024학년도 제1차 창업지원위원회(2024.3월) 심의 안전 신청 마감	6 [서울대기술지주회사] 창업보육센터 입주기업 모집 마감 (2024. 1. 23. ~ 2024. 2. 6. 14시까지) [벤처경영기업가센터] 이상한 아이디어 3기 평가 [장소] 59-1동 벤처경영기업가센터 [시간] 14:00	7 [창업지원단] 창업런치콘서트 [장소] 32-1동 4층 해동홀 [시간] 11:30~14:00	8	9	10
11	12	13	14[시흥캠퍼스본부] 「2024년 예비창업패키지」 사업설명회 [장소] 32-1동 4층 해동홀 [시간] 14:00~15:20 [신청] https://lrl.kr/fPzj	15 [시흥캠퍼스본부] 「2024년 예비창업패키지」 사업설명회 [장소] 시흥캠퍼스 교육 협력동 102호 [시간] 14:00~15:20 [신청] https://lrl.kr/fPzj	16 [시흥캠퍼스본부] 「2024년 예비창업패키지」 사업설명회 [장소] 온라인 [시간] 14:00~15:00 [신청] https://lrl.kr/fPzj	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27 [산학협력단 지식재산전략실] 창업지원단, 산학협력단 지식재산전략실 대학(원)생 창업강좌 모집 공고 마감 (2024.2.14 ~ 2.27) [내용] 2024년도 1학기 대학(원)생 창업 강좌 운영 지원	28	29 [농생명과학 창업지원센터] 입주기업 모집 마감 (2024. 1. 2. ~ 2024. 2. 29. 18시까지)		

기관명	연락처	기관명	연락처
창업지원단	02-880-8985	SNU공학컨설팅센터	02-880-7028
시흥캠퍼스본부	031-5176-2217	생명공학공동연구원	02-880-2857
캠퍼스타운사업단	070-7791-4631	농생명과학창업지원센터	031-294-8526
벤처경영기업가센터	02-880-2636	유전공학특화창업보육센터	02-880-8290
덴탈메디케어창업보육센터	02-740-8637	산학협력단(지식재산전략실)	02-880-2223
서울대기술지주회사	02-880-2030		

캘린더 상세내용
확인하기 ▼



※ 각 기관에서 운영 중인 프로그램 및 기관별 지원 사항 등은 사전에 확인해주시기 바랍니다.